



PRANEŠIMAS

2023 11 10

„Galimybių festivalis TAVO PIN KODAS“ sugrįžta!

Šiaulių valstybinė kolegija jau šeštą kartą organizuoja Šiaulių regionui skirtą renginį – „Galimybių festivalį TAVO PIN KODAS“.

Reprezentacinis Šiaulių miesto savivaldybės finansuojamas renginys kasmet stebina naujomis idėjomis ir sumanymais.

„Galimybių festivalis TAVO PIN KODAS“ – Šiaulių regiono jaunimui subalansuotas renginys, sukviečiantis moksleivius klausytis įkvepiančių pranešimų, rinktis neformalias veiklas, ieškoti savęs ir tiesiog smagiai leisti laiką.

Lapkričio 22 d. Šiaulių arenoje vyksiantis renginys šiemet jaunimą pasitinka šūkiu „Ką tu? Ką Šiauliuose?“ Pagrindinė jo mintis – siekti kuo geriau suprasti save, savo poreikius, svajones ir galimybes. Antrasis akcentas skirtas miestui – pamąstymui apie tai, kaip suvokiame buvimą Šiaulių gyventojais, apie savo visuomeniškumą, bendrystę, prisidėjimą prie to, kad jaunam žmogui saulės mieste būtų gera ir jauku. Renginio organizatoriai tikisi atskleisti dar nepažintų faktų apie miestą ir jo siūlomas popamokines veiklas, karjeros ir darbo perspektyvas.

„Siekiamo, kad jaunas žmogus išeitų iš šio renginio sužinojęs ką nors nauja tiek apie save, tiek apie savo miestą. Būsime laimingi ir savo tikslą pasiekę, jei moksleivius paskatinsime aktyviau įsiliesti į miesto visuomeninį ir kultūrinį gyvenimą, o galbūt ir sudominsime dar nepažintais dalykais, kurie jaunimą privers pagalvoti apie ateities kūrimą, svarbius asmeninius pasirinkimus“, – sako projekto organizatoriai, Šiaulių valstybinės kolegijos atstovai.

Festivalio veiklos vyks lapkričio 22 d. 9–15 val. Šiaulių arenas erdvėse (J. Jablonskio g. 16, Šiauliai).

Galimybių festivalyje TAVO PIN KODAS“, kuris lapkričio 22 dieną vyks Šiaulių arenoje, moksleivių lauks ir Roberto Petrausko vedamos „Protų kovos“! 8–12 klasių mokinių komandas raginame registruotis čia: <https://www.craft.me/s/aaWrJUZI5PGJ9w> Registruodamiesi šalia komandos pavadinimo nurodykite ir mokyklos pavadinimą. Komandą sudaro ne daugiau kaip 6 dalyviai. Komandų skaičius – neribotas! Nugalėtojų ir prizininkų lauks renginio rėmėjų įsteigti vertingi prizai (99 Eur vertės dovanų kuponai, garso kolonėlės, žaidimams skirtos kompiuterio pelės ir kt.).

Renginio komunikacija socialiniame tinkle „Facebook“:
<https://www.facebook.com/events/829904405484365>

www.tavopinkodas.lt

#TavoPinKodas #ŠiauliaiŠviečia